
1 

  

10.10.2022 627 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 2 статьи 30, статьей 66 Устава 

Суксунского городского округа Пермского края, пунктом 2 статьи 8 Решения 

Думы Суксунского городского округа от 09.12.2021 № 255 «О бюджете 

Суксунского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о денежном содержании работников, 

осуществляющих первичный воинский учет на территории Суксунского 

городского округа, утвержденное постановлением Администрации 

Суксунского городского округа от 01.02.2021 № 59 «Об утверждении 

Положения о денежном содержании работников, осуществляющих первичный 

воинский учет на территории Суксунского городского округа» изменение, 

изложив пункт 2.3 изложить в следующей редакции: 

«2.3. Размеры окладов работников ВУС в рублях определяются в 

следующих размерах: 

Наименование должности Оклад (рублей в 

месяц) 

Начальник ВУС 7245 

Специалист ВУС 4959». 

 

2. Настоящее Постановление применяется к правоотношениям, 

возникшим с 01.10.2022. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

О внесении изменений в Положение  
о денежном содержании работников, 
осуществляющих первичный 
воинский учет на территории 
Суксунского городского округа, 
утвержденное постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа от 01.02.2021 № 59 
 



2 

  

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа 

Лопатина С.М.  

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                                                         П.Г. Третьяков 
 

 

 


